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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81723506F

2. Data e Regjistrimit 23/05/2018
3. Emri i Subjektit TIRANA GOLF CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj SALLMONE Sallmone, Mbikalimin e 
Fllakes, Zona Kadastrale 3852, Nr Pasurie 14/57 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet me qellim promovimin si te kerkeses, ashtu edhe te 

ofertes ne fushen e turizmit ne pergjithesi dhe ne vecanti, 
edhe duke iu referuar vecanerisht sportit te golfit dhe 
aktivitetit turistik qe ndjek kete sport. Per kete qellim, 
shoqeria do te mund te lidhe dhe persose marreveshje, 
kontrata, edhe ne forme perkatesie, si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte saj, me shoqeri, ente publike e private per realizimin e 
iniciativave me qellim promovimin e turizmit te golfit ne te 
gjitha format e tij. Shoqeria, per arritjen e qellimeve te saj, 
do te mund te perdore, pervec metodologjive tradicionale, 
edhe mjete e teknologji informative, si: sisteme prenotimi 
on-line apo te tjera per prenotimin e dhomave ne struktura 
pritese, restorante, kantina, prane prodhuesve te prodhimeve 
tipike, ne dyqane, etj.; sisteme prenotimi ne rruge 
informatike tee time per klube golfi; Organizim panaire dhe 
evente per vete ose per llogari te klienteve; Bashkepunime 
me ente institucionale, si publike dhe private; Akvititet 
konsulenti marketingu; Krijim linjash te strukturave me 
qellim promovimin si te kerkeses ashtu edhe te ofertes 
turistike; -Aktivitete ne fushen e botimeve ne kuader te 
objektit social duke perjashtuar ketu ne menyre absolute 
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botimin e gazetave; Marrjen e porosive per perfaqesim 
dhe/ose si agjenci si per territorin shqiptar, ashtu edhe per ate 
te huaj, per produkte ose sherbime lidhur me promovimin, 
pervecse te turizmit te golfit, ashtu edhe te turizmit ne 
pergjithesi. Ky objekt do te mund te realizohet si ne 
Shqiperi, ashtu edhe jashte saj. Shoqeria do te mund, 
gjithashtu, per arritjen e qellimeve te saj: te kryeje te gjitha 
veprimet industriale, tregtare, leasingu financiar (si pale e 
financuar), ne fushen e pasurive te paluajtshme, te atyre te 
luajtshme, ne fushen financiare, keto te fundit jo si aktivitet 
kryesor dhe jo kundrejt publikut; te kete pjesemarrje, 
gjithmone jo si aktivitet kryesor dhe jo kundrejt publikut, ne 
ente te cfaredolloj natyre; konsorciume, shoqeri ekzistuese 
apo per tu themeluar, si shqiptare ashtu edhe te huaja, te cilat 
kane te njejtat qellime ose gjithsesi funksionale per arritjen e 
qellimit te saj. Te jape vetem ne kuader te arritjes se objektit 
te saj dhe jo me karakter profesional, garanci bankare, kredi, 
dhe garanci te tjera ne pergjithesi, edhe ne favor te te treteve; 
gjithcka ne perputhje me dispozita ligjore. Cdo aktivitet 
tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor.
Federico Casetta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2018                Deri: 17/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FedericoCasetta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RinaldoLuciano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: TIRANA GOLF CONSULTING
Telefon: 0699308832  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-787050-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EC6268-15EC-4B48-AC5C-8E15799D788F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AB765A-978F-4255-9224-C4AEAA11B8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D000315C-8D56-444B-8FE3-E93D0E51F8A6

